cep|#,fu-
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNtctPAL DE cAcERES

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada ern Sessão Ordinária do dia 13 de

outubro de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Serrhoria, encamirrhar cópia da Indicação no 83112021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazóh Silva - PT:

Tenuítica: "lnclica qo Executivo Municipal, cont cópia cr

Sacreluria de Sqúde e a Secretaria de Fazenda, conÍralação
cle agenles de suúde pcffa ct UBS da Cavalhada, tal pedido se

.fitz necessário pois esta UBS possui uma ótima eslrulura e

pretende atender cerca de 20 mil habitantes dos bairros
Cavalhldal,2e3."

Atenciosamente,

Oficio t'f 124212021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA BLIBNB LIBBIIATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro .lardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáccres-MT

Cáceres - MT, 14 de outubro de202l.

,Qo e/5
€á*6#,;"ã^,

Domingos Ol
Presidente da Câmlra

dos Santos

Rrra Coronel Jose Dulce esquina corrr Rua General Osório - Cerrtro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax (065)3223-6862 - Site: lrttps:iirt,'u,rv.cuccrcs.tttl".lcg.t'rr,'